
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 23/174/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.04.2019r.

w sprawie: zapoznania z wynikami pracy Komisji Konkursowej i rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019. poz. 511)
oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.
688)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zapoznano się z wynikami pracy Komisji Konkursowej, powołanej w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym1.
konkursie ofert na realizację zadań publicznych powiatu mrągowskiego w 2019r.
W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego przyznano dotacje w następujących wysokościach:2.

8.000zł - Parafii Rzymskokatolickiej św. Wojciecha w Mrągowie na realizację zadania pn.„Organizowanie czasua.
wolnego, terapii i rehabilitacji społecznej dla osób niepełnosprawnych, osób po aktywności zawodowej",

3.500zł - Stowarzyszeniu Wspierania Edukacji Artystycznej Dzieci i Młodzieży "SUKCES" na realizację zadaniab.
pn.„Zadania z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego i tradycji',

2.500zł - Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej Klub Sportowy „AS" Mrągowo,c.
2.000zł - Mrągowskiemu Klubowi Aikido i Samoobrony,d.
2.500zł - Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Mini Soccer Academye.
na realizację zadania pn.„Organizowanie imprez sportowych, propagowanie zdrowego trybu życia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 23/174/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.04.2019r. (39,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-174.pdf

